
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U13

  Дата и время проведения   03 мая 2025 0:00   Место проведения

  Dostar academy-2   FC Alash-1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмасұлы Темірлан
Аманулла Жасұлан
Дастан Алинұр
Ермахан Ерасыл
Масимов Бахтияр
Мүтәлі Елсияр
Новохатский Владимир
Раманқұл Мейіржан
Сакенұлы Тимур
Сәурбек Жәнібек
Шоланбаев Ерехан
Қасымбек Жасұлан
Қасымбеков Нұрдаулет
Қыдырбай Жанарыс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтбек Еламан
Алмагамбетов Мухаммад
Калыбеков Асылбек
Канал Нұрбақыт
Кеңесбек Дархан
Куандык Сырым
Пернебай Бектөре
Сафаралиұлы Сулеймен
Сосанов Элимхан
Тойшыбай Бейбарыс
Торебеков Максат
Шоқанұлы Нұрасыл
Құрақ Ақарыс
Әбдімәлік Али

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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